
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 145/09 

BURMISTRZA GMINY RÓŻAN 

z dnia 30 czerwca 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2009. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 188 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz.U. 

Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w związku z § 10 pkt 2 uchwały nr XXVI/124/2009 Rady Miejskiej w Różanie 

z dnia 26 stycznia 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Różan na rok 2009 zarządza się, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na rok 2009 uchwalonym przez Radę Miejską w Różanie w dniu 26 stycznia 2009r. 

uchwałą nr XXVI/124/2009 w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2009 wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

Ostateczna kwota dochodów po dokonanych zmianach wynosi 18.743.210,11zł, a wydatków 

24.612.810,11zł. 

§ 2. Ustala się deficyt w kwocie 5.869.600zł. Źródłem pokrycia deficytu będzie nadwyżka z lat ubiegłych. 

Ustala się: 

przychody w kwocie 6.230.000zł, 

rozchody w kwocie 360.400zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań zleconych zgodnie z załącznikiem nr 3. 

Plan finansowy zadań zleconych po dokonanych zmianach wynosi 1.671.266zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 

aktów prawa miejscowego. 

 

Burmistrz Gminy: 

mgr inż. Jerzy Parciński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY

———————————————————————————————————————————

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Poz. 2633

Warszawa, dnia 15 marca 2012 r.



Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 145/09 

Burmistrza Gminy Różan 

z dnia 30 czerwca 2009r. 

 

Zestawienie zmian w dochodach gminy na rok 2009 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 931 813,11 4 348,00 1 936 161,11 

 85295  Pozostała działalność 65 000,00 4 348,00 69 348,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

65 000,00 4 348,00 69 348,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 19 541,00 12 924,00 32 465,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 19 541,00 12 924,00 32 465,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

19 541,00 12 924,00 32 465,00 

Razem: 18 725 938,11 17 272,00 18 743 210,11 

 

— 2 —Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 2633



Załącznik nr 2 

do zarządzenia nr 145/09 

Burmistrza Gminy Różan 

z dnia 30 czerwca 2009r. 

 

Zestawienie zmian w wydatkach gminy na rok 2009 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwo-
wej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

7 361,00 0,00 7 361,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 6 581,00 0,00 6 581,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 780,00 431,00 1 211,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 450,00 - 450,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 19,00 169,00 

801   Oświata i wychowanie 5 473 536,00 0,00 5 473 536,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 404 299,00 - 241,00 2 404 058,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 64 900,00 - 241,00 64 659,00 

 80104  Przedszkola 1 228 609,00 - 270,00 1 228 339,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 24 564,00 - 770,00 23 794,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 648,00 500,00 1 148,00 

 80110  Gimnazja 1 494 038,00 0,00 1 494 038,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 895 149,00 - 5 500,00 889 649,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 500,00 5 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 000,00 - 1 000,00 75 000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 

2 000,00 1 000,00 3 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 187 261,00 0,00 187 261,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 139,00 - 7 000,00 31 139,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 000,00 7 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 89 600,00 - 6,00 89 594,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjal-
nych 

1 995,00 6,00 2 001,00 

 80195  Pozostała działalność 32 690,00 511,00 33 201,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjal-

nych 

32 690,00 511,00 33 201,00 

852   Pomoc społeczna 2 898 422,11 4 348,00 2 902 770,11 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecz-
nego 

1 190 000,00 0,00 1 190 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 - 610,00 2 890,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyj-
nych telefonii stacjonarnej 

890,00 610,00 1 500,00 

 85295  Pozostała działalność 150 000,00 4 348,00 154 348,00 

  3110 Świadczenia społeczne 150 000,00 4 348,00 154 348,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 631 412,00 12 924,00 644 336,00 

 85401  Świetlice szkolne 231 871,00 0,00 231 871,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00 - 196,00 37 804,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjal-

nych 

7 015,00 196,00 7 211,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 199 541,00 12 924,00 212 465,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

0,00 12 924,00 12 924,00 

Razem: 24 595 538,11 17 272,00 24 612 810,11 

 

Poz. 2633— 3 —Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik nr 3 

do zarządzenia nr 145/09 

Burmistrza Gminy Różan 

z dnia 30 czerwca 2009r. 

 

Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków na zadania zlecone na rok 2009 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed  

zmianą 

Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 81 882,00 0,00 81 882,00 

 01095  Pozostała działalność 81 882,00 0,00 81 882,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 606,00 0,00 1 606,00 

  4430 Różne opłaty i składki 80 276,00 0,00 80 276,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 50 123,00 0,00 50 123,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 347,00 0,00 37 347,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 570,00 0,00 4 570,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 166,00 0,00 7 166,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 040,00 0,00 1 040,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 

780,00 0,00 780,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104,00 0,00 104,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 16,00 0,00 16,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 660,00 0,00 660,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 6 581,00 0,00 6 581,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 970,00 0,00 2 970,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 243,00 0,00 243,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 40,00 0,00 40,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 948,00 0,00 1 948,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 780,00 431,00 1 211,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 450,00 - 450,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 19,00 169,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoża-

rowa 

400,00 0,00 400,00 

 75414  Obrona cywilna 400,00 0,00 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 400,00 0,00 400,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 190 000,00 0,00 1 190 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 145 000,00 0,00 1 145 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 000,00 0,00 19 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 600,00 0,00 1 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 500,00 0,00 15 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 510,00 0,00 510,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 - 610,00 2 890,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 4 000,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 

890,00 610,00 1 500,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum inte-

gracji społecznej 

14 500,00 0,00 14 500,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 500,00 0,00 14 500,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpie-

czenia emerytalne i rentowe 

197 000,00 0,00 197 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 197 000,00 0,00 197 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opie-

kuńcze 

130 000,00 0,00 130 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 025,00 0,00 100 025,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 675,00 0,00 9 675,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 618,00 0,00 17 618,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 682,00 0,00 2 682,00 

Razem: 1 671 266,00 0,00 1 671 266,00 

Burmistrz Gminy: 

mgr inż. Jerzy Parciński 

— 4 —Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 2633


		2012-03-15T15:50:13+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




